18.11.2020 Г. №347-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 30.12.2019Г. №451-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СЕКТОРА ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2020 ГОД»
В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.12.2019г. №451-р «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО «Аларский район» на 2020 г.» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 11 приложения исключить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев